МОУ «Успенская средняя общеобразовательная школа»
Приказ

от 26.08.2011г.                                                                                                            № 39/6

с. Успенка

«Об утверждении основной

образовательной программы

НОО МОУ «Успенская средняя

общеобразовательная школа» на

2011 – 2015 уч. г»
          С целью эффективного введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году

приказываю:

          Утвердить основную образовательную программу НОО  МОУ «Успенская средняя общеобразовательная школа» на  2011 – 2015 уч. г.
[image: image1.jpg]C.A. lysees